
Hattenhofen, Schule  839 | 8800
Hörbach  839 | 8800
Altheg., Hörbacher Str.  839 | 8800
- Oberdorfer Straße  839 | 8800
- Kohlstattweg  839 | 8800
- Schule  839 | 8800
Oberdorf (FFB)  839 | 8800
Mittelstetten, Ziegeleistraße  839 | 8800
- Feuerhausstraße  839 | 8800
- Muthilostraße  839 | 8800
- Kreisstraße  839 | 8800
Längenmoos, West  839 | 8800
Hanshofen  8800
Vogach  838 | 8800
Glon  838
Baindlkirch, Feuerwehrh.  838
Tegernb.,Baindlkirchner Str.  838 | 8800
- Bergstraße  8800
- Tegernbach  838 839 | 8800
Mittelst., Tegernbacher Str.  839 | 8800
- Schule  839 | 8800
- Feuerhausstraße  839 | 8800
- Ziegeleistraße  839 | 8800
Oberdorf (FFB)  839 | 8800
Althegnenberg, Kohlstattweg  839 | 8800
- Oberdorfer Straße  839 | 8800
- Hörbacher Straße  839 | 8800
Oberdorf (FFB)  839 | 8800

Mittelstetten, Ziegeleistraße  839 | 8800
- Feuerhausstraße  839 | 8800
- Tegernbacher Straße  839 | 8800
Tegernbach  838 839 | 8800
- Baindlkirchner Str.  838 | 8800
Baindlkirch, Feuerwehrh.  838
Glon  838
Vogach  838 | 8800
Mittelstetten, Schulstraße  839 | 8800
- Feuerhausstraße  839 | 8800
- Muthilostraße  839 | 8800
Günzlhofen, Hauptplatz  838 | 8800
Althegnenberg, Schule  839 | 8800
Oberschw., Fichtenweg  838 | 8800
Maisach, Mittelschule  871 872 874 875 | 8700
Günzlhofen, Schule  838 | 8800
Hattenhofen, Pfeiffergassl  8800
Mammendorf   | S3 | 810 822 829 838 839 | 8800
Haspelmoor  Nord  8800
Oberschw., Fichtenweg  838 | 8800
Mammendorf   Ost  810 822 838 839 | 8800
- Mammendorf   | S3 | 810 822 829 838 839 | 8800
- Münchner Straße  838 839 | 8800
- Münchner Straße  838 839 | 8800
Puch, Fürstenfelder Weg  838 | 8000 8800
FFB, Viscardi-Gymnasium  X800 X900 | 822 823 825 838 863 871 873

8000 8200
- Fürstenfeldbruck   | S4 S20 | X850 X900 | 822 823 825 839 840 843 845

852 862 871 873 | 8000 8200 8300 8400 8500 8700 8800

Alle Haltestellen der Linie 837
Landkreis

Fürstenfeldbruck

Herausgeber Minifahrplan:

Münchner Verkehrs- und Tarifverbund GmbH (MVV)

im Auftrag der Verbundlandkreise und -städte im MVV

Fahrplanstand  |  14. Dezember 2025

mvv-auskunft.de
Fahrplan in Echtzeit
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FlurstraßeFlurstraße
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RegionalBus

837
Althegnenberg - Tegernbach -

Oberschweinbach - Mammendorf  - Fürstenfeldbruck 
und zurück

Zone

MIS
MIS
MIS
MIS
AHG
AHG
AHG
MIS
MIS
MIS
MIS
MIS
MIS
RIE
RIE
MIS
MIS
MIS
MIS
MIS
MIS

OSW
OSW
OSW
OSW
OSW
OSW
OSW
OSW
OSW
OSW
MAI
MAI
OSW
OSW
OSW
HAT
MAM
MAM
MAM
MAM
MAM
MAM
HAT
HAT
AHG
HAT
HAT
HAT
HAT
HAT
HAT
HAT
OSW
OSW
OSW
OSW
OSW
OSW
OSW
MAM
MAM
MAM
MAM
MAM
MAM
MAM
MAM
MAM
MAM
MAM
MAM
FFB
FFB
FFB
FFB

4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4

3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
2/3
2/3
3/4
3/4
3/4
4

3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4

3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
2/3
2/3
2/3
2/3

Montag - Freitag
Verkehrshinweis
Mittelstetten, Muthilostraße
- Feuerhausstraße
- Ziegeleistraße
Oberdorf (FFB)
Althegnenberg, Kohlstattweg
- Oberdorfer Straße
- Hörbacher Straße
Oberdorf (FFB)
Mittelstetten, Ziegeleistraße
- Feuerhausstraße
- Tegernbacher Straße
Tegernbach
Tegernbach,Baindlkirchner Str.
Baindlkirch, Feuerwehrhaus
Glon
Vogach
Mittelstetten, Schulstraße
- Feuerhausstraße
- Muthilostraße
- Kreisstraße
Längenmoos, Ort
Günzlhofen, Hauptplatz
- Flurstraße
Oberschweinbach, Hauptstraße
- Am Maibaum
- Weiherstraße
- Fichtenweg
- Fichtenweg
- Hauptstraße
- Am Maibaum
- Weiherstraße
Maisach, Realschule
- Mittelschule
Günzlhofen, Flurstraße
- Hauptplatz
- Schule
Hattenhofen, Pfeiffergassl
Mammendorf 
Mammendorf, Lessingstraße
- Michael-Aumüller-Straße
- Espenstraße
- Am Haldenberg
- Abzw. Wiesmichl
Hattenhofen, Ort
- Schule
Hörbach
Haspelmoor  Süd
Hattenhofen, Valesistraße
- Valesistraße
Haspelmoor  Nord
Hattenhofen, Valesistraße
- Schule
- Ort
Günzlhofen, Hauptplatz
- Schule
- Flurstraße
Oberschweinbach, Hauptstraße
- Am Maibaum
- Weiherstraße
- Fichtenweg
Mammendorf, Kugelbichl
Mammendorf  Ost
Mammendorf, Bahnhofstraße
Mammendorf 
Mammendorf, Lessingstraße
- Michael-Aumüller-Straße
- Münchner Straße
- Abzw. Wiesmichl
- Furtmühlweg
- Espenstraße
- Münchner Straße
- Aicher Straße
Puch, Kaisersäule
- Fürstenfelder Weg
FFB, Viscardi-Gymnasium 
Fürstenfeldbruck 

S
6.35
6.36
6.37
6.39
6.42
6.43
6.44

6.46
6.48
6.50

6.51
6.53

6.55
6.57
6.59
7.01
7.02
7.06
7.07
7.15

S

6.55
6.57
6.58
7.02
7.03
7.05
7.06
7.08
7.11
7.14
7.16
7.17
7.18
7.20
7.22
7.23
7.26
7.27
7.28
7.29

7.45
7.46

S

7.20
7.22
7.23
7.25

7.28
7.30

7.37

7.41
7.43
7.45

7.51
7.52
7.53

7.56
8.01
8.03

8.05
8.07
8.08
8.09

S

11.16
11.17
11.18
11.19
11.21
11.22
11.24
11.25

11.26
11.28

11.31

11.37

11.38
11.40
11.42
11.43
11.44

S

12.16
12.17
12.18
12.19
12.21
12.22
12.24
12.25

12.26
12.28

12.31

12.37

12.38
12.40
12.42
12.43
12.44

S

13.05
13.10

13.11

13.12
13.14

13.17

13.21

13.22
13.24
13.25
13.26
13.27

13.33
13.35

S

14.00

14.04

14.10

14.25

S

14.05

14.11

14.12
14.14
14.16
14.17
14.18

18

16.15

16.21

16.22
16.24
16.26
16.27
16.28

Zone

FFB
FFB
FFB
FFB
FFB

MAM
MAM
MAM
MAM
MAM
MAM
OSW
OSW
OSW
OSW
OSW
OSW
MAM
MAM
MAM
MAM
MAM
HAT
HAT
HAT
HAT
AHG
AHG
AHG
AHG
AHG
AHG
AHG
AHG
MIS
MIS
MIS
MIS
MIS
MIS
MIS
MIS
RIE
RIE
MIS
MIS
MIS
MIS
MIS
MIS
MIS
MIS
AHG
AHG
AHG
AHG
AHG

2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4

Montag - Freitag
Verkehrshinweis
FFB, Viscardi-Gymnasium 
- Cerveteristr./ Stadtwerke
- Bajuwarenstraße
Puch, Fürstenfelder Weg
- Kaisersäule
Mammendorf, Aicher Straße
- Pfarrkirche
- Bahnhofstraße
Mammendorf 
Mammendorf  Ost
Mammendorf, Kugelbichl
Oberschweinbach, Fichtenweg
- Weiherstraße
- Am Maibaum
- Hauptstraße
Günzlhofen, Flurstraße
- Schule
Mammendorf, Lessingstraße
- Michael-Aumüller-Straße
- Espenstraße
- Am Haldenberg
- Abzw. Wiesmichl
Hattenhofen, Ort
- Schule
- Valesistraße
Haspelmoor  Süd
Althegnenberg, Schule
- Kohlstattweg
- Oberdorfer Straße
- Hörbacher Straße
Hörbach
Althegnenberg, Hörbacher Str.
- Oberdorfer Straße
- Kohlstattweg
Oberdorf (FFB)
Mittelstetten, Ziegeleistraße
- Feuerhausstraße
- Schule
- Tegernbacher Straße
Tegernbach
Tegernbach, Bergstraße
- Baindlkirchner Straße
Baindlkirch, Feuerwehrhaus
Glon
Vogach
Hanshofen
Längenmoos, West
Mittelstetten, Kreisstraße
- Muthilostraße
- Feuerhausstraße
- Ziegeleistraße
Oberdorf (FFB)
Althegnenberg, Schule
- Kohlstattweg
- Oberdorfer Straße
- Hörbacher Straße
Hörbach

S

8.05
8.06
8.07
8.11

8.15
8.17

S

12.10
12.12
12.13
12.14
12.17
12.19
12.20
12.24
12.27
12.28
12.29
12.32
12.33
12.35
12.36
12.37
12.38
12.40
12.43
12.46x
12.49
12.51
12.52
12.53
12.55
12.56
12.58

S

12.58

13.02
13.03
13.04
13.08
13.09
13.11
13.12
13.13
13.14
13.16
13.19
13.22x
13.25
13.27
13.28
13.29
13.30
13.32
13.36
13.39
13.40
13.41
13.43

S
13.20
13.21
13.22
13.23
13.24
13.28
13.29
13.33
13.35

13.36
13.37
13.38
13.40
13.41
13.43
13.44
13.45
13.46

13.49
13.51
13.52
13.53
13.56
13.57
13.58

14.00

S

13.42
13.43
13.44
13.48
13.49
13.50
13.52
13.54
13.55

18 = Montag bis Donnerstag an Schultagen S = nur an Schultagen x = Nur bei Bedarf und nur zum Ausstieg. Den Ausstiegswunsch dem Fahrer beim Zustieg bitte mitteilen.

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: MIS = Mittelstetten, AHG = Althegnenberg, RIE = Ried, OSW = Oberschweinbach, MAI = Maisach, HAT = Hattenhofen, MAM = Mammendorf, FFB = Fürstenfeldbruck

Samstag, Sonn- und Feiertag sowie am 24.12. und 31.12. kein Betrieb.

Fahrplan als PDF
zum Download

Gültig ab 14. Dezember 2025 
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

AmperBus GmbH
08141 / 5284130
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